APROVAI)
c n!€ '20 '5

Vereador Felipe César
Presidente

Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: Ao Prefeito Municipal, com cópia ao secretario competente, solicitando informações

quanto a documentação dos proprietários de residências e lotes do bairro do Goiabal.

REQUERIMENTO N° 1689/2015
Autor: RODERLEY MIOTTO RODRIGUES
Ementa: AO PREFEITO MUNICIPAL, COM CÓPIA AO SECRETÁRIO
COMPETENTE, SOLICITANDO INFORMAÇÕES QUANTO A
DOCUMENTAÇÃO DOS PROPRIETÁRIOS DE RESIDÊNCIAS E
LOTES NO BAIRRO DO GOIABAL.

PROTOCOLO GERAL N° 2102/2015
Data: 19/10/2015 - Horário: 10:50

111111111111111111 11111

Senhor Presidente

Considerando que este vereador foi procurado por alguns municipes e alguns donos de terrenos

do bairro;

Considerando que os moradores solicitam informações referente a uma ação que existe contra a

prefeitura, onde os moradores não conseguem regularizar documentações;

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, seja oficiado, Ao Prefeito Municipal, com cópia ao

secretario competente, solicitando informações quanto a documentação dos proprietários de

residências e lotes do bairro do Goiabal. Solicito encaminhamento de parecer, e documentos que

esclareçam os problemas.

Plenário Dr. Franciscomano de I iveira, 19 de outubro de 2015.

Ve 	or Rocrerley Miotto

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.camarapinda.sp.gov.br

	Page 1